

شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

کالای برآوردی پروژه ها با بالا سری متقاضی (خلاصه) مدیریت برق اراک

شماره صفحه: 1	کد پروژه: 1403195	نوع پروژه: احداث	تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
یال پروژه: 34-4046601	شماره پروژه:	سال پروژه: 1404	درصد پلوس/مینوس
فهرست بهاء پروژه: 4411	تاریخ تهیه: 1404/12/09	تاریخ برآورد: 1404/12/09	درصد پلوس/مینوس
وان فهرست بهاء پروژه: فهرست بهای عمرانی مصوب سال ۱۴۰۴			

حجم فیزیکی: ۲۸۰ متر

اعتبار: 1-600-1-600

وان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - خصوصی - شهری - شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی

بیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
1	11010909	تخریب کلی آسفالت به ضخامت تا ۵ سانتی متر.	نو	-	پ	122.42	مترمربع	0	282.500	34,583,650
2	11010910	اضافه بها به ردیف ۰۱۰۹۰۹، به ازای هر سانتی متر اضافه ضخامت مازاد بر ۵ سانتی متر (کسر سانتی متر به تناسب محاسبه می شود).	نو	-	پ	1224.18	مترمربع	0	42.400	51,905,232
3	11020401	بارگیری مواد حاصل از هر نوع عملیات خاکی (غیر لجنی) و حمل با هر نوع وسیله دستی تا ۲۰ متر و تخلیه آن در مواردی که استفاده از	نو	-	پ	69.97	مترمکعب	0	974.000	68,150,780
4	1110097	تسمه گالوانیزه ۷،۵ متری (جهت ارت)	نو	پ	-	2	عدد	6.648.703	0	13,297,406
5	1118032	پیچ و مهره یکسر رزوه ۱۶*۵۰	نو	پ	-	12	عدد	924.706	0	11,096,472
6	1118040	پیچ و مهره یکسر رزوه ۱۲*۵۰	نو	پ	-	4	عدد	111.489	0	445,956
7	1118077	پیچ و مهره دوسر رزوه ۱۶*۵۰	نو	پ	-	4	عدد	995.535	0	3,982,140
8	1123048	کنسول ۲،۴۴ کامپوزیت	نو	پ	-	2	عدد	17.222.840	0	34,445,680
9	13410201	آجر فشاری.	نو	پ	-	9158.9	قالب	21.400	0	196,000,460
10	2211072	خاک رس	نو	پ	-	4	مترمکعب	5.585.880	0	22,343,520
11	332	هزینه کرایه بالابرجرتقال	نو	-	پ	8	ساعت	0	9.988.780	79,910,240
12	6611537	پودر بنتونیت اکتیو شده چاه ارت	نو	پ	-	480	کیلوگرم	44.270	0	21,249,600
13	82160303	حفاری، پی کنی و رگلاژ طبق نقشه و مشخصات فنی و ریختن خاک های حاصله در کنار چاله در زمین های کلنگی به وسیله دست.	نو	-	پ	11	مترمکعب	0	6.019.000	66,209,000
14	82160307	حفاری، پی کنی و رگلاژ طبق نقشه و مشخصات فنی و ریختن خاک های حاصله در کنار چاله در زمین های سنگی با هر وسیله دون استفاده	نو	-	پ	200.54	مترمکعب	0	19.490.000	3,908,524,600
15	85050506	کابل ۲۰ کیلوولت تک رشته ۱*۱۸۵ با هادی آلومینیوم، عایق پلی اتیلن کراس لینک، شیلد و نوار مسی و پوشش خارجی PVC از نوع NA2XSY	نو	ک	-	800	متر	6.020.000	0	4,816,000,000
16	85090225	سرکابل هوایی حرارتی به سطح مقطع ۱*۱۸۵ میلیمتر مربع برای کابل تک رشته ۲ کیلوولتی، NA2XSY یا NA2XSY	نو	پ	-	6	عدد	18.360.000	0	110,160,000
17	85091619	نوار هشدار خطر جهت استفاده در کانال کابل.	نو	پ	-	12.16	متر	11.000	0	133,760
18	85140164	سکو مخصوص سرکابل هوایی گالوانیزه گرم.	نو	پ	-	2	کیلوگرم	552.000	0	1,104,000
19	85140179	تسمه حایل کراس آرم ۸۰۰x۵۰x۵ میلیمتر گالوانیزه گرم.	نو	پ	-	4	عدد	980.000	0	3,920,000
20	85141301	میله اتصال زمین فولاد با پوشش آباری مسی (الکترولیز) به طول ۱۵۰ سانتیمتر و قطر ۱۶ میلیمتر.	نو	پ	-	2	عدد	1.451.000	0	2,902,000
21	85141307	کابل فولادی ارت با سطح مقطع ۱x۷۰ میلیمتر مربع.	نو	پ	-	50	متر	520.000	0	26,000,000
22	85200203	کاتاتوت فیوز پلیمری تا ۲۰۰ آمپر جهت رده لَنَازي ۲۰ کیلوولت.	نو	پ	-	3	عدد	27.270.000	0	81,810,000

کارفرما (ک)، پیمانکار (پ)، متقاضی (م)

شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی

کالای برآوردی پروژه ها با بالا سری متقاضی (خلاصه) مدیریت برق اراک

شماره صفحه: 2	کد پروژه: 1403195	نوع پروژه: احداث	تاریخ گزارش: ۱۴۰۵/۰۴/۰۷
پروژه: 4046601-34	شماره پروژه:	سال پروژه: 1404	درصد پلوس/مینوس: عملیات
فهرست بهاء پروژه: 4411	تاریخ تهیه: 1404/12/09	تاریخ برآورد: 1404/12/09	درصد پلوس/مینوس: کالا:
وان فهرست بهاء پروژه: فهرست بهای عمرانی مصوب سال ۱۴۰۴			

حجم فیزیکی: ۲۸۰ متر

اعتبار: 1-600-1-600

وان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - خصوصی - شهری - شبکه ۲۰ کیلوولت زمینی

بیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
23	85260644	کابلشو فول بی متال جهت سیم یا کابل با سطح مقطع ۷۰ میلی متر مربع.	نو	پ	-	4	عدد	800.000	0	3,200,000
24	85410106	نصب کاتاتوت فیوز جدید به همراه برقراری جمپرهای ورودی و خروجی به صورت خط گرم.	نو	پ	-	3	عدد	0	11.602.000	34,806,000
25	85420608	نصب کابل ۲۰ کیلوولت زرمدر، تکرشته با هادی آلومینیومی با سطح مقطع ۱۲۰ تا ۱۸۵ میلی متر مربع.	نو	پ	-	800	متر	0	264.000	211,200,000
26	85421402	نصب سایر کنسول ها.	نو	پ	-	2	عدد	0	2.019.000	4,038,000
27	85421801	نصب برقگیر فشار متوسط هوایی.	نو	پ	-	12	عدد	0	1.590.000	19,080,000
28	85422202	نصب سرکابل حرارتی، برای کابل تکرشته فشار متوسط، با سطح مقطع (120 تا ۳۰۰) میلی متر مربع.	نو	پ	-	6	عدد	0	6.722.000	40,332,000
29	85422402	نصب کابلشو با سطح مقطع ۵۰ تا ۷۰ میلی متر مربع.	نو	پ	-	4	عدد	0	104.000	416,000
30	85423107	نصب میله ارت.	نو	پ	-	2	عدد	0	1.166.000	2,332,000
31	85423110	نصب تسمه ارت.	نو	پ	-	52	متر	0	290.500	15,106,000

جمع عملیات: 4,536,593,502

مع کالا: 5,348,090,994

جمع عملیات با کارفرما:

مع کالا با کارفرما: 4,816,000,000

هزینه پیش بینی نشده عملیات: 226,829,675

زینه پیش بینی نشده کالا: 267,404,550

(۲) بالاسری عملیات (۱٪): 1,860,003,336

(۱) بالاسری کالا (۱۴٪): 748,732,739

(۵) ۱۰٪ ارزش افزوده 1,298,765,480

صد منطقه: 74,068,611

جمع کل: 14,360,488,887

جمع کل عملیات با کارفرما در پروژه:

مع کالا با کارفرما در پروژه: 4,816,000,000

حسابداری:

کنترل مالی:

تصویب کننده:

تایید کننده:

خواست کننده:

جمع عملیات با کارفرما در گزارش:

جمع کالا با کارفرما در گزارش: 4,816,000,000

کارفرما (ک)، پیمانکار (پ)، متقاضی (م)